RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS REFERENTE À DIVULGAÇÃO DE
RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DA

CÁTEDRA SÉRGIO VIEIRA DE MELLO – CSVM/DeDH - Edital CSVM-DeDH nº 01/2020

RECEITAS CULINÁRIAS PARA A PUBLICAÇÃO NO LIVRO:

“SABORES SEM FRONTEIRAS”

A Diretoria Executiva de Direitos Humanos – DeDH torna público o resultado da ANÁLISE DE
RECURSOS referente à Divulgação de Resultado do Edital CSVM-DeDH nº 01/2020,
RECEITAS CULINÁRIAS PARA A PUBLICAÇÃO NO LIVRO: “SABORES SEM
FRONTEIRAS”.

Campinas, 10 de março de 2021.

___________________________________________________________________________
Rua Sérgio Buarque de Holanda, 800 - Sala CB54 - Cidade Universitária Zeferino Vaz - Campinas – SP

CEP: 13083-872 - Fone: +55 (19) 3521-8137 – 3521-7090 - E-mail: ​catedra@dedh.unicamp.br
Página 1 de 1

NOME ANÁLISE DO
RECURSO JUSTIFICATIVA

Salsabil Matouk INDEFERIDO

Apesar da receita inscrita atender aos critérios
estabelecidos no subitem 5.4 do Edital
CSVN-DeDH nº 01/2020, não atingiu pontuação
suficiente para estar classificada entre as trinta e
cinco primeiras colocações.

mailto:catedra@dedh.unicamp.br